

**JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS  
MOKINIŲ PASIEKIMAI RAJONO, RESPUBLIKOS, TARPTAUTINIUOSE  
KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, VARŽYBOSE  
2021-2022 M.M.**

<b>Renginiys</b>	<b>Pasiekimas</b>
<i>Respublikiniai internetiniai konkursai</i>	
<i>„Olympis“ (ruduo):</i>	
Anglų kalbos konkursas	Dalyvavo 15 mokinių, 93% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus.
Lietuvių kalbos konkursas	Dalyvavo 18 mokinių 94% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus
Matematikos konkursas	Dalyvavo 20 mokinių, 85% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus.
Pasaulio pažinimo konkursas	Dalyvavo 15 mokinių, 86% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus.
Informacinių technologijų konkursas	Dalyvavo 10 mokinių, 80% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus.
<i>Respublikiniai internetiniai konkursai</i>	
<i>„Olympis“ (pavasaris):</i>	
Anglų kalbos konkursas	Dalyvavo 20 mokinių, 100% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus.
Lietuvių kalbos konkursas	Dalyvavo 34 mokiniai, 91% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus
Matematikos konkursas	Dalyvavo 30 mokinių, 70% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus.
Pasaulio pažinimo konkursas	Dalyvavo 23 mokiniai, 74% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus.
Informacinių technologijų konkursas	Dalyvavo 5 mokinių, 100% iš jų laimėjo I, II ar III laipsnio diplomus.
<i>Tarptautinė KINGS olimpiada (anglų kalba)</i>	Dalyvavo 30 mokinių, 1 mok. - finalininkas
<i>Tarptautinis matematikos konkursas „Pangea“</i>	II vieta (pirmokų grupėje)
Jonavos rajono bendrojo ugdymo mokyklų 4 klasių mokinių matematikos konkursas	III vieta
Tarptautinis projektas „Matematika lengvai“.	Padėkos
Respublikinė paroda- konkursas „Kuriu velykinį atviruką“.	II vieta
Respublikinis endrojo ugdymo mokyklų 1-8 klasių mokinių kūrybinis konkursas „Kartu mes – Lietuva“	III vieta
Respublikos „Dainų iliustracijų konkursas, skirtas Europos kalbų dienai“	Mokinė - laureatė
Kūrybinių darbų virtuali paroda „Atverkime kalbos turtus“	8 mokiniai, padėkos
Respublikinis projektas „Užgavėnių blynų receptai“	Padėka

Ekologiškasis konkursas – madų šou „POPI 22“	III vieta
Tarptautinio virtualaus projekto „Keturi metų laikai“ II etapo „Pavasaris“ kūrybinių darbų paroda.	Padėka
Jonavos rajono bendrojo ugdymo mokyklų 1-4 klasių mokinių raiškiojo skaitymo konkursas „Skambėk, gimtasis žodi“.	II ir III vietos
Respublikinis pradinė klasių mokinių piešinių konkursas „Stebuklinga gėlė“	Padėkos
Jonavos r. mokinių lengvosios atletikos pavasario kroso varžybos	I vieta (berniukų tarpe)